INDICAÇÃO Nº 145/2012
Solicita colocação de braço de iluminação pública no último poste localizado na Rua Benedito de Camargo, Jardim Boa Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando colocação de braço de iluminação pública no último poste localizado na Rua Benedito de Camargo, Jardim Boa Vista.
JUSTIFICATIVA:

A escuridão, que toma conta dessa via à noite, aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de fevereiro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2012 - 12:07:27 01160/2012
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário